
  

          

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

          

  

Duration [Start Finish e llei Ma AN el 0 us CRONOGRAMA ACUEDUCTO EL LIMON 314 days Wed 3/18/21 Thu 8/18/22 
1 = LÍNEA DE IMPULSIÓN 314 days Wed 8/18/21 Thu 8/18/22 
2 E Replanteo 42 days Wed8/18/21 Tue 10/5/21 
3 E MOVIMIENTO DE TIERRA 152 days Wed 10/6/21 Thu 3/31/22 
4 == Excavación de material no clasificado c/equipo 42 days Wed 10/6/21 Tue 11/23/21 
5 Asiento de arena 14 days Wed 11/24/21 Thu 12/9/21 
6 E Compactado de material de relleno c/compactador mecánico en 21 days Mon 2/28/22 Wed 3/23/22 

capas de 0.20m 

7 5 Bote material sobrante (Incluye esparcimiento en lugar de 7 days Thu 3/24/22 Thu 3/31/22 
botadero) 

5 SUMINISTRO DE TUBERÍA 21days Wed 11/24/21 Eri 12/17/21 
LA De WH6 PVC (SDR-21) c/J.G. + 3% pérdida por campana 21 days Wed 11/24/21 Fri 12/17/21 

10 E COLOCACIÓN DE TUBERÍA 61 days Sat12/18/21 Sat2/26/22 
11 5 De 6 PVC (SDR-21) c/). G. 61 days Sat 12/18/21 Sat 2/26/22 
12 5 EMPALME A TUBERÍA EXISTENTE 148 days Mon 2/28/22 Thu 8/18/22 [ 
13 A Desde Pozo No. 2 a tubería existente de H6 PVC (SDR-21) 42 days Mon 2/28/22 Sat 4/16/22 CAT 350 

(Incluye movimiento de tierra, corte de tubería, 2Ud Tee 6x6 
SCH-40, 1Ud Codo 6x90” SCH-40) 

14 == Recubrimiento Tuberia de D6 PVC (SDR- 21) existente (Incluye  '70days Mon 5/30/22 Thu8/18/22 
movimiento de tierra, corte de tubería y colocación pieza) 

15 E PRUEBA HIDROSTÁTICA 36 days Mon 4/18/22 Sat5/28/22 
16 == Tubería de $6 PVC (SDR-21) 36 days Mon 4/18/22 Sat 5/28/22 
17 == SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PIEZAS ESPECIALES ACERO 6 days Mon 2/28/22 Sat 3/5/22 

C/PROTECCIÓN ANTICORROSIVA 

18 sE Codo de H6 x 902 SCH-40 1day  Mon2/28/22 Mon 2/28/22 
19 5 Codo de H6 x 202 SCH-40 1 day Tue 3/1/22 Tue 3/1/22 
20 == Tee de B6 x H6 SCH-40 1 day Wed 3/2/22  Wed3/2/22 
21 mn, Junta mecánica Tipo Dresser M6 150 PSI 1day  Thu3/3/22  Thu3/3/22 LD 0 
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ID Task Name == Duration Start Finish Half 2 2027 p HalF1, 24 22 Half 2 m 

En ¡lalslolnlols!rImlalmls lo lals 
22 5 Anclaje de H. A. para Codos (Según diseño) 3days  Wed3/2/22  Fri3/4/22 j 

23 a Anclaje de H. A. para Tee (Según diseño) 3days  Thu3/3/22  Sat3/5/22 ¡ 

24 = SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VÁLVULAS 38 days Mon3/7/22  Tue4/19/22 

25 E Válvula de Aire simple de $1 H.F. 150 PSI, a colocar en tubería de 3 days Mon 3/7/22 Wed 3/9/22 

H6 completa (Incluye niple platillado, tornillos, tuercas y junta de 

26 Ls Válvula de Desagúe de 44 H.F. 150 PSI platillada completa en tub-7 days  Thu3/10/22  Thu3/17/22 

27 E, Registro para Válvula (Según diseño) 21 days Fri3/18/22 Mon 4/11/22 

28 5 Caja Telescópica para Válvula de Desagúe (Según diseño) 7days  Tue4/12/22 Tue 4/19/22 

29 5 Uso de de Bomba de Achique (HM3 5days  Thu3/10/22 Tue 3/15/22 

30 " SEÑALIZACIÓN, CONTROL, MANEJO DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD EN 40 days Wed 8/18/21 Sat10/2/21 | 
31 m3, LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL (Incluye obreros, camión y herramien 40 days Wed8/18/21 Sat 10/2/21 

32 == ACONDICIONAMIENTO CAMPO DE POZO NO. 3 32 days Wed8/18/21 Thu9/23/21 | 1 
33 5 PRELIMINARES 11 days Wed8/18/21 Mon8/30/21 

34 = Limpieza y desbroce de malezas 7days Wed8/18/21 Wed8/25/21 

35 És Bote de material c/camión distancia 5KM (incluye esparcimiento 2 days  Thu8/26/21  Fri8/27/21 

36 És Pintura acrílica calidad superior Caseta de Bombeo 2 days  Sat8/28/21  Mon8/30/2 E | 

37 == SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ELECTROBOMBA 21 days Tue8/31/21 Thu9/23/21 | 

38 És Instalación de Equipo de Bombeo y Accesorios 21 days Tue8/31/21  Thu9/23/21 

39 ma VARIOS 40 days Wed8/18/21 Sat10/2/21 o” 

40 == Valla anunciando Obra 20' x 10' Impresión Full Color conteniendo lo 1 day Wed 8/18/21 Wed 8/18/21 

41 a Campamento (Incluye alquiler solar y casa de materiales ) 40 days Wed8/18/21 Sat 10/2/21 laa 
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Date: Mon 9/19/22 

  

Task Inactive Summary p Í External Tasks 

Split rr rra Manual Task External Milestone 

Milestone 9 Duration-only E, —Deadline 

Summary pe Manual Summary Rollup ar Critical 

Project Summary PA Manual Summary dE Rica PSP 

Inactive Task Start-only E Progress 

Inactive Milestone Finish-only 1 Manual Progress       Page 2  


	ADENDA #1 CONT. 039-2022 GRUPO CIMENTADOS,SRL.pdf

